
Alles aus einer Hand, innerhalb
24 Std., Nachlassräumungenmit
Anrechnung, Entrümpelungen
jeder Art auch Extremfälle mit
Grundreinigung, Tapeten und
Bodenbelagsentfernung,
Renovierungsarbeiten
zu Sonderpreisen.

BBB
Entrümpelungen
➡

Telefon (05 31) 2 50 89 00
oder 01 60 / 6 45 91 41
BBBBuesing@gmx.de

Inh. U. Büsing
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FRÜHBUCHERRABATT
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Fordern Sie kostenlos

unsere Kataloge an
unter:

05302 - 920 200

Minikreuzfahrt nach Schweden 3 Tage
Erlebnistour auf See

 Fahrt im Luxusreisebus  2 x Übernachtung in der gebuchten
Kategorie 2 x Frühstücksbuffet an Bord 2 x großes Abendbuffet
an Bord inkl. einem Tischgetränk (Bier, Wein, Softdrinks, Kaffee/ Tee)
 Stadtführung Lübeck Ausflug Kopenhagen und Malmö mit Rei-
seleitung Fahrt über die Öresundbrücke Stadtrundfahrt Hamburg

Reisetermine: 30.03.-01.04./03.05.-05.05./
31.05.-02.06./28.07.-30.07./30.08.-01.09./
06.10.-08.10.24
AB-PREISE P. P. IN DER DOPPELKABINE

Innen Außen
379,- € 415,- €

Buchung undBeratung unter 05302 - 920 200
KurzeWanne 1 • 38159Vechelde-Wedtlenstedt •www.fumu-reisen.de
Veranstalter: Reisepartner Fuhrmann Mundstock international GmbH
Es gelten die AGB des Reiseveranstalters. Druckfehler vorbehalten.
*Sie erhalten2%Preisnachlass aufdenReisegrundpreis,
wennSiebis 4MonatevorReisebeginnbuchen.

Weitere Infos zu
unseren Reisen
finden Sie hier

2%
Frühbucherrabatt*

Madeira exklusiv 8 Tage
Immergrüne Perle im Atlantik

 Transfer zum/vom Flughafen Hannover Charterflug mit TUIfly
Hannover - Funchal - Hannover inkl. aller Steuern  1 Handge-
päckstück 2 kg pro Person Transfer Flughafen - Hotel - Flughafen
Welcome-Drink 7 x Ü/F im **** Four Views Oasis, Canico im
DZ 6 x Abendessen im Hotel 1 x typisches Madeirenser Spe-
zialitätenbuffet im Hotel alle Ausflüge lt. Reiseverlauf mit örtli-
cher Reiseleitung kostenlose Nutzung der Hoteleinrichtungen
täglicher Pendelbus nach Funchal (außer Samstag und Sonntag)
deutschsprachige Betreuung vor Ort durchgehende Reisebeglei-
tung ab/bis Deutschland Haustürabholung

Reisetermin: 12.11.-19.11.24
p. P. im DZ ab 1.699,- €©
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Inklusive Haustürabholun
g!

Haustürabholung zubuchbar!

7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157, mit Wärmepumpe,
Sicherheitsfenster 3-fach verglast, Rollläden,
Gästez. im EG, inkl. Ausbaureserve, Drempel
1,31 m ·% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2
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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:

INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 28 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

DE Garten- und Landschaftsbau,
alle Arbeiten rund ums Haus. Pflas-
ter- und Natursteinarbeiten, Gehölz-
schnitte, Zaun, Rollrasen, Rasen
einsähen. Alt und Neu, Planung und
Beratung.  (0 51 73) 92 24 59 o.
0172/4 16 91 19, OT Meinersen,
www.de-gartenland.de

 Haushaltsauflösungen
 Entrümpelungen
 Trödel-Ankauf aller Art
WOB 0 53 65 - 94 14 54
Mobil 01 75 - 819 36 81

PIT Inh. Ingo Pütz
Hasselbachstr. 20
38446 Wolfsburg

Zäune und Tore aus Polen.
- feuerverzinkt & pulverbeschichtet.
Schmiedeeisen, Doppelstabmatten-
zäune, E-Antriebe u.v.m.
Günstige Preise. Kostenlose
Beratung & Vermessung vor Ort.
FirmaGoldhammerπ015251522210
www.goldhammer-zaune.eu
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Vermiete 3-Zi.-DG-Whg. in Vorsfel-
de, ca. 70 m², frisch renov., Keller,
KM 525 * + 2 MMS, % (01 70)
1 11 87 19
Leiferde, schöne 3 Zi.-Whg., ca.
106 m², 1. OG, Holzdecken, Bad
Du./Wanne, Loggia/Wintergarten,
Keller, PKW- EP. % (0 53 73) 17 93

Königslutter, 4 Zi., 160 m² (+Ne-
bengeb. als Werkstatt o.ä., +Gale-
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